He pronounces anathemas against traditions in matter of religion: so far was he from giving occasion to others to suspect, that he made them a part of the object of his faith, as the Church of Rome at present doth.

He maintains, that faith alone saves us, which is the point that so extremely provoked the Church of Rome against Luther, who asserted the same thing.

He holds the Church to be subject to error, opposite to what at this day the Romanists pretend in so unreasonable a manner.

He denies, that prayers after death may be of any use to those that have demanded them.

He very smartly lashed the superstition and idolatry, which then began to be renewed, being supported by the authority of the Roman see.

These things we find in his commentary upon the Epistle to the Galatians; but the other writings of this great man, manuscript and printed, show us yet more of his mind. Indeed, we find him giving very public marks of his zeal for the purity of religion in several points. First, he proposeth the doctrine of the Church, in reference to the Eucharist, in a manner altogether conformable to the judgment of antiquity, following therein the most illustrious doctors of the Christian Church, and showing that he was, as to that matter, at the farthest distance from the opinions which Paschasius Radbertus advanced eighteen or nineteen years after that Claudius had writ his commentary upon St. Matthew. Claudius's own words, as they were taken from a MS. of M. Theyet, are these:

Coenantibus autem eis, accepit Jesus panem, et benedixit ac fregit, deditque discipulis suis, et ait, Accipite et comedite, hoc est corpus meum. Finitis

paschac veteris solenniis, qua in commemorationem antiqua de AEGypto libemtionis populi Dei agebantur, translit ad novum, quod in sure redemptionis memoriam Ecclesiam frequentare volebat : ut videlicet etpro came agni ac sanguine sui corpotis sanguinisque sacramentum substitueret, ipsumque se esse monstraret, cui juravit Dominus, et non poenitebit eum, Tu es sacerdos in actemum secundum ordinem Melchisedec. Frangit autem ipse panem quem discipulis porrigit, ut ostendat corporis sui fractionem non absque sua sponte ac procuratione venturam; sed sicut alibi dicit, potestatem se habere ponendi animam suam, et potestatem se habere irerum sumendi eam. Quem videlicet panem certi quoque gratia sacramenti, priusquam frangeret benedixit. Quia naturam humanam quam passurus assumpsit, ipse una cum Patre et Spiritu Sancto gratia divince virtutis implevit. Benedixit panem, et fregit, quia hominem assumptum ita morti subdere dignatus est, ut et divince immortalitatis vemiciter inesse potentJam demonstraret, Ideoque velocius eum a morte resuscitandum esse doceret. Et accipiens calicem, gratias egit, et dedit illis, dicens, Bibire ex hoc omnes. Cum appropinquare passioni dicitur, accepto pane et calice, gratiam egisse perhibetur, gratias itaque egit qui flagella alienoe iniquitatis suscepit. Et qui nihil dighum percussioni exhibuit, humiliter in percussione benedixit. Ut hinc videlicet ostendat, fuid unusquisque in fagello culpac propriac facere debeat. si ipse acquamiter flagella culpac portat alienoe; ut hinc ostendat, quid in correptione faciat subditus, si in dqagello positus Patti gratias agit aqualis. Hic est enim sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Quia panis corpus confirmat, vinum vero sanguinem opemtur in came; hic ad corpus Christi mystice, illud refertur ad sanguinem. Verum quia et nos in Christo, et in nobis Christum manere oportet, vinum Dominici calicis aqua miscetur. Attestante enim Johanne, aquae populi sunt. Et neque aquam solam, neque solum vinum, sicut nec granum frumenti solum sine admixtione aquae et confectione, in panem cuiquam licet offerre, ne videlicet oblatio talis quasi caput a membro secemendum esse significet, et vel Christum sine nostrac redemptionis amore pati potuisse, vel nos sine illius passione salvari ac Patri offerri posse confingat. Quod autem dicit, Hic est sanguis meus novi testamenti, ad distinctionem respicit veteris testamenti, quod hircorum et vitulorum est sanguine dedicatum; dicente inter aspergendum legislatore, Hic est sanguis testamenti, quod mandavit ad vos Deus. Necesse est enim exemplaria